索引号：
11220000013545851U/2025-

01575
分类： 国内经贸与流通;公告

发文机关： 吉林省商务厅 成文日期： 2025 年 07 月 16 日

标题：
吉林省商务厅 吉林省财政厅关于“政银企”联动开展购车贴息政策实施

金融机构的公告

发文字号：

发布日期： 2025 年 08 月 01 日

  吉林省商务厅 吉林省财政厅

  关于“政银企”联动开展购车贴息政策实施金融

机构的公告

  根据吉林省商务厅 吉林省财政厅《“政银企”联动开展购车贴息促销方

案》和《关于征集“政银企”联动开展购车贴息政策实施金融机构的公告》，

按照公开、公平、公正的原则，经发布公告、企业申报、部门会审等环节，确
定 3 家符合参与条件的金融机构为政策实施金融机构，现予公告如下：

  1、中国建设银行股份有限公司吉林省分行

  2、吉林银行股份有限公司

  3、一汽汽车金融有限公司

  吉林省商务厅  吉林省财政厅

    2025 年 7 月 16 日